
Miejscowość Koziegłowy , dnia 12.11.2024

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy

Plac Moniuszki 14

Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Zakup i montaż wyposażenia uzupełniającego dla zadania pn.: Budowa żłobka gminnego w

Koziegłowach wraz z przebudową istniejącego budynku na potrzeby usług społecznych gdzie:
Część nr 1: Wyposażenie sal (zabawki) i łazienek Część nr 2: Wyposażenie Sali SI wraz z kabiną
SI Część nr 3: Wyposażenie kuchni Część nr 4: Sprzęt AGD i sprzęt elektroniczny Część nr 5:
Zakup i dostawa pojazdu

Numer postępowania RIGK.271.13.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005416

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że:

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

12-11-2024 godz
.

10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Część nr 1: Wyposażenie sal (zabawki) i łazienek 144.995,43 BRUTTO PLN

2.2 Wyposażenie Sali SI wraz z kabiną SI 43.091,97 BRUTTO PLN

2.3 Wyposażenie kuchni 21.562,00 BRUTTO PLN

2.4 Sprzęt AGD i sprzęt elektroniczny 51.270,00 BRUTTO PLN

2.5 Zakup i dostawa pojazdu 180.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - Część nr 1: Wyposażenie sal (zabawki) i łazienek
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Całkowita cena ofertowa brutto C
60%

okres gwarancji i rękojmi G
40%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

265 247,13 zł brutto 36 m-cy

2. Strefa Kreatywności sp. z
o.o.
ul. Mickiewicza 44
37-300 Leżajsk

- -

3. KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI
FIRMA HANDLOWA "AKS"
ul. Jagiellońska 2
37-200 Przeworsk

135 953,00 zł brutto 60 m-cy

4. Melex Sp. z o.o.
ul. Inwestorów 25
39-300 Mielec

- -

5. ALTARE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

- -

6. New Life Property Sp. z o.o.
ul. Nowogródzka 64/43
02-014 Warszawa

- -

7. MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

157 157,07 zł brutto 36 m-cy

8. 'NOWA SZKOŁA' SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. POW 25
90-248 Łódź

141 941,86 zł brutto 36 m-cy

9. Biuro Inżynieryjne Martex
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

- -

Część 2 - Wyposażenie Sali SI wraz z kabiną SI

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy
i adres siedziby
Wykonawcy

Całkowita cena ofertowa brutto C
60%

okres gwarancji i rękojmi G
40%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

282 233,40 zł brutto 36 m-cy

strona 2



2. Strefa Kreatywności sp. z
o.o.
ul. Mickiewicza 44
37-300 Leżajsk

- -

3. KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI
FIRMA HANDLOWA "AKS"
ul. Jagiellońska 2
37-200 Przeworsk

40 005,00 zł brutto 60 m-cy

4. Melex Sp. z o.o.
ul. Inwestorów 25
39-300 Mielec

- -

5. ALTARE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

44 596,46 zł brutto 36 m-cy

6. New Life Property Sp. z o.o.
ul. Nowogródzka 64/43
02-014 Warszawa

- -

7. MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

35 051,13 zł brutto 36 m-cy

8. 'NOWA SZKOŁA' SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. POW 25
90-248 Łódź

38 765,51 zł brutto 36 m-cy

9. Biuro Inżynieryjne Martex
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

- -

Część 3 - Wyposażenie kuchni

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy
i adres siedziby
Wykonawcy

Całkowita cena ofertowa brutto C
60%

okres gwarancji i rękojmi G
40%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

239 341,49 zł brutto 36 m-cy

2. Strefa Kreatywności sp. z
o.o.
ul. Mickiewicza 44
37-300 Leżajsk

21 077,74 zł brutto 36 m-cy

3. KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI
FIRMA HANDLOWA "AKS"
ul. Jagiellońska 2
37-200 Przeworsk

19 020,00 zł brutto 60 m-cy

strona 3



4. Melex Sp. z o.o.
ul. Inwestorów 25
39-300 Mielec

- -

5. ALTARE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

20 671,23 zł brutto 36 m-cy

6. New Life Property Sp. z o.o.
ul. Nowogródzka 64/43
02-014 Warszawa

- -

7. MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

- -

8. 'NOWA SZKOŁA' SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. POW 25
90-248 Łódź

21 588,66 zł brutto 36 m-cy

9. Biuro Inżynieryjne Martex
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

- -

Część 4 - Sprzęt AGD i sprzęt elektroniczny

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy
i adres siedziby
Wykonawcy

Całkowita cena ofertowa brutto C
60%

okres gwarancji i rękojmi G
40%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

272 627,05 zł brutto 36 m-cy

2. Strefa Kreatywności sp. z
o.o.
ul. Mickiewicza 44
37-300 Leżajsk

- -

3. KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI
FIRMA HANDLOWA "AKS"
ul. Jagiellońska 2
37-200 Przeworsk

- -

4. Melex Sp. z o.o.
ul. Inwestorów 25
39-300 Mielec

- -

5. ALTARE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

45 612,09 zł brutto 36 m-cy

strona 4



6. New Life Property Sp. z o.o.
ul. Nowogródzka 64/43
02-014 Warszawa

41 334, 00 zł brutto 36 m-cy

7. MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

- -

8. 'NOWA SZKOŁA' SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. POW 25
90-248 Łódź

52 479,00 zł brutto 36 m-cy

9. Biuro Inżynieryjne Martex
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

42 839,67 zł brutto 36 m- cy

Część 5 - Zakup i dostawa pojazdu

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Całkowita cena ofertowa brutto C
60%

okres gwarancji i rękojmi G
40%

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

264 024,42 zł brutto 60 m-cy

2. Strefa Kreatywności sp. z
o.o.
ul. Mickiewicza 44
37-300 Leżajsk

- -

3. KAZIMIERZ SZCZYGIELSKI
FIRMA HANDLOWA "AKS"
ul. Jagiellońska 2
37-200 Przeworsk

- -

4. Melex Sp. z o.o.
ul. Inwestorów 25
39-300 Mielec

101 352,00 zł brutto 36 m-cy

5. ALTARE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Warszawska 151
25-547 Kielce

- -

6. New Life Property Sp. z o.o.
ul. Nowogródzka 64/43
02-014 Warszawa

- -

7. MOJE BAMBINO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

- -

8. 'NOWA SZKOŁA' SPÓŁKA Z - -

strona 5



OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. POW 25
90-248 Łódź

9. Biuro Inżynieryjne Martex
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

- -

strona 6


		2024-11-12T12:24:30+0100




